[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«_20_»_декабря 2013 года  № 4-654
г.Мглин

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление  администрации

Мглинского района
         Руководствуясь ст.296 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом Мглинского района, Положением о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Мглинского района, утвержденного решением  Мглинского районного Совета народных депутатов 21.01.2012 года №4-354, а также в целях эффективного и рационального управления муниципальным имуществом, Мглинский районный  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в оперативное управление  администрации Мглинского района муниципальное имущество – здание вечерней школы, 1949 года постройки, общей площадью 211 м2, расположенное по адресу: Брянская область, г.Мглин, ул.Октябрьская, д.5, балансовой стоимостью 691833 рубля, остаточной стоимостью – 0 рублей.

2. Исключить из имущества муниципальной казны Мглинского района  здание вечерней школы, 1949 года постройки, общей площадью 211 м2, расположенное по адресу: Брянская область, г.Мглин, ул.Октябрьская, д.5, балансовой стоимостью 691833 рубля, остаточной стоимостью – 0 рублей.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Мглинского района (Боровская В.А.) произвести прием - передачу  вышеуказанного имущества и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Мглинского района в соответствии с действующим  законодательством.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит публикации в официальном издании «Муниципальный вестник».

           Глава района                                                 А.Г.Радьков
_1183281109.doc
[image: image1.png]